
Zarządzenie Nr 7/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 2 marca 2010r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie mienia 

stanowiącego własność Gminy Sadlinki. 

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2009r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2004r. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się spośród pracowników Urzędu Gminy komisję przetargową do przeprowadzenia 

przetargów na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Sadlinki w składzie: 

1. Krzysztof Krzemień     przewodniczący 

2. Anna Chojnacka           członek 

3. Józefa Bartczak            członek 

4. Andrzej Kuzimski        członek 

5. Mieczysław Szczerba   członek 

§ 2  

Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący w miarę potrzeb. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 12/2007 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 04 czerwca 2007r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie mienia 

stanowiącego własność Gminy Sadlinki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


